
TOMÁŠ LINKA A PŘÍMÁ LINKA – DVD:

20 LET NA VOCHTÁNCE

ZNÁMÝ  COUNTRYOVÝ  ZPĚVÁK  A 
LEGENDÁRNÍ HRÁČ NA FOUKACÍ HARMONIKU 
TOMÁŠ  LINKA PŘIPRAVIL  K  55.  VÝROČÍ 
SVÉHO  PŮSOBENÍ  NA  PROFESIONÁLNÍ  SCÉNĚ 
SVÉ PRVNÍ SÓLOVÉ DVD – PRVNÍ NAHRANÝ 
KONCERT VE SVÉ DLOUHÉ´KARIÉŘE.

TOMÁŠ LINKA PROŠEL SLAVNÝMI COUNTRY 
SKUPINAMI  JAKO  GREENHORNS,  FEŠÁCI, 
KANAFAS, CADILLAC PB A OD ROKU 1999 MÁ I 
SVOU DOPROVODNOU KAPELU PŘÍMÁ LINKA.

DVD JE SESTAVENO Z JEHO NEJZNÁMĚJŠÍCH 
A  NEJSLAVNĚJŠÍCH  PÍSNÍ  Z PŮSOBENÍ  U 
VŠECH  TĚCHTO  KAPEL  A  TAKÉ  Z JEHO  4 
SÓLOVÝCH ALB.  VZPOMENE NA TOMTO DVD 
PÍSNĚMI I  NA SVÉ PŘÁTELÉ A KOLEGY JAKO 
TŘEBA  NA  MICHALA  TUČNÉHO,  HONZU 
VYČÍTALA,  MIRKA  HOFFMANNA  A  NEBO 
PAVLA BRÜMERA.

DVD JE NATOČENO V RESTAURACI V KEMPU 
VOCHTÁNKA, KDE SE JIŽ 20 LET KONÁ JEHO 
ZNÁMÝ  „FESTIVAL  TOMÁŠE  LINKY  NA 
VOCHTÁNCE“.  DOPROVÁZÍ  JEJ  SKUPINA 
PŘÍMÁ  LINKA,  KTERÁ  SLAVÍ  LETOS  25. 
VÝROČÍ OD SVÉHO ZALOŽENÍ.

BONUS
ZVLÁŠTNOSTÍ TOHOTO DVD JE BONUS, KTERÝ TVOŘÍ VÝHERNÍ KARTA, KTERÁ JE UMÍSTĚNA UVNITŘ 
KAŽDÉHO NOSIČE. POKUD VÁM BUDE PŘÁT ŠTĚSTÍ, TAK NĚKTERÉ KARTY JSOU VÝHERNÍ! VÝHRA 
OBSAHUJE 2 X VIP VSTUPENKY NA CELOU SEZÓNU V KEMP WESTERN VOCHTÁNKA POTŠTEJN.

VÝHERNÍ VSTUPENKY SE VZTAHUJÍ NA AKCE: 

 WESTERNOVÝ DEN
 COUNTRY FESTIVAL TOMÁŠE LINKY A PŘÍMÉ LINKY 
 INDIÁNSKÝ DEN

TAKŽE JINÝMI SLOVY: „VSTUP NA VŠECHNY AKCE V NEJBLIŽŠÍ SEZÓNĚ ZDARMA!“

KONTAKT PRO VÝHERCE: IVETA JANEBOVÁ, TEL.: 603 318 922, www.kempwestern.cz

DVD JE K DOSTÁNÍ / OBJEDNÁNÍ V KEMP WESTERN VOCHTÁNKA POTŠTEJN (299 KČ), 
PŘÍPADNĚ V E-SHOPU VYDAVATELSTVÍ SUPRAPHON (349 KČ).

http://www.kempwestern.cz/

